ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. А гры з,  4 22230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ Е

М УН И Ц И П А Л ЬРА Й О Н Ы Н ЬЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Э ге р ж е  шэЬэре, 422230

Тел.: (855S1) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp .agryz@ tatar .ru ; wwvv, agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Об утверждении Порядка аттестации руководителей
(кандидатов на должность руководителя)
муниципальных образовательных организаций
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан (в новой редакции)

В соответствии с п. 4 ст. 51 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в целях установления

соответствия уровня квалификации руководителей (кандидатов на должность
руководителя) требованиям, установленным квалификационной характеристикой по
должности, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок аттестации руководителей (кандидатов на
должность руководителя) муниципальных образовательных организаций
Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение 1).
3. Начальнику МКУ «Управление образования» (В.Г. Сафиуллина) довести

настоящее постановление до руководителей образовательных организаций
Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

5. Признать утратившим силу Постановление Руководителя Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2014
№ 804 «Об утверждении Положения об аттестации руководителей (кандидатов на
должность руководителя) муниципальных образовательных организаций
Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан P.P. Гильмутдинову.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru